5. et obliviscantur beneficiorum

tuorum (Päd. Burgk. Sorb. 2
;

iudiciorum iustorum Sorb. 3
) et

mutent causam filiorum pau-

peris.

7. et dolores sui (Burgk. *; Sorb. 2 3

B. Burgk. 2 Päd. ohne sui ; do-

loris sui Paris. Sorb. *) non re-

cordentur amplius.

S. et causis omnium filiorum, qui

pertranseunt.

9. et vindica (Burgk. 1 Paris.) in-

opem et pauperem.

14. Facta est quasi navis institoris.

15. (Vav) de nocte (B. Paris. Sorb. 1

3

ohne et).

21. a frigoribus (Sorb. 3 frigore)

nivis, omnes (Sorb. 2 Burgk. 2

Päd.) domestici eius vestiti

sunt (alle ausser B) duplicibus.

22. Stragulatam vestem.

— 5. B über iudiciorum : hebr., anti-

qui, Band: alii 'beneficiorum'. L ob-

liviscantur iudiciorum, moderni, sed

alii 'beneficiorum'. R aliqui habent

'beneficiorum tuorum', alii' iudiciorum'.

— I.B über dolores: antiqui, Band:
moderni : et doloris sui. L et dolorum

non recordentur amplius , ita antiqui,

sed moderni habent 'doloris non re-

cordentur'. — 9. B über iudica: hebr.,

antiqui. — 15. B Band zu de: hebr.,

antiqui et. — 21. B Band zu frigori-

bus : antiqui iuxta hebr. 'a frigore nivis,

omnes enim domestici eius vestiti sunt

duplicibus'. Zu duplicibus : coccinis. Zu

Correctorium E.

5. a. et obliviscantur iudiciorum, et

mutent causam filiorumpauperis.

7. b. et doloris non recordentur am-

plius. Quidam antiqui et dolo-

res non.

8. Infra: et causis omnium filio-

rum, qui pertranseunt.

o a

9. Infra : et iudica inopem et pau-

perem.

14. c. Facta est quasi navis insti-

toris.
b o a

15. Infra: Et de nocte. Cum iste

versus incipiat per vau, et vau

interpretetur et, oportet quod

in principio sui predictus ver-

sus habeat et.

a

21. e. a frigore nivis, omnes enim

domestici eius vestiti (sunt) du-

plicibus.

22. Stragulam vestem.

5. Am et obliviscatur dictorum et

mutet. Beda , Ca et obliviscatur . . .

et mutet. The beneficiorum tuorum.

Tu militent causa. — 7. The. Va.

Ba. Tu. Be dolores. — 8. Auch

Greg. I, 497. — 14. Ca. Va. Ba.

The. Tu. Be institutoris. Am. zuerst

institoris, wie Beda und To, dann corr.

institutoris. — 15. Cha ohne et. —
21. Am. Beda, Ca. To. The. Ba frigo-

ribus. Tu frigore nivis domus suae.

Nur Beda, Cha. (zweite Hand) The

ohne sunt. — 22. Am. Beda, Ca. The

stragulatam. Tu stragulum veste.

To etc. wie oben.
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Bibeltext 13. Jahrhunderts.

28. et (Sorb. 2
) vir eius et laudavit

eam.

30. Fallax gloria (Sorb. 2
. In Burgk. 2

ymago, darüber gratia) et vana